
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 лютого 2019 року № 587

Про затвердження звіту про виконання
Програми розвитку та популяризації
настільного тенісу на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми розвитку та популяризації
настільного тенісу на 2018 рік у сумі: план – 200 тис. грн.; виконання - 156194,79
гривень (додається).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17 сесії міської ради

7 скликання від 18.02.2019 №587

Звіт
про виконання Програми розвитку та популяризації

настільного тенісу на 2018 рік

На виконання заходів Програми розвитку та популяризації настільного тенісу
на 2018 рік передбачались кошти в сумі 200 тисяч гривень.

Фактично профінансовано: на тенісні сітки, лічильник – 11715 грн., для
придбання тенісних стлів - 70650 грн., для заробітної плати інструктора – 45903,54
грн., видатки на відрядження – 27926,25 грн.

Всього на заходи Програми використано 156194,79 гривень.
Завдяки заходам Програми досягнуто високі результати у змаганнях з тенісу.

Двоє спортсменів – Барабаш Олександр та Чумарна Софія стали членами збірних
команд України з настільного тенісу.

Команда об’єднаної територіальної громади брала участь у всеукраїнських та
міжнародних змаганнях.

Зміцнено матеріально-технічну базу тенісистів.
Придбані столи дають змогу приймати змагання з тенісу у спортивному

комплексі міста Гребінка.

Секретар міської ради Л. Цапенко


